[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 24.10.2022                                № 247
                                  г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы и принимая во внимание протокол Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального района от 24.10.2022 № 11,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района за личный вклад в развитие агропромышленного комплекса Грязовецкого муниципального района, многолетний добросовестный труд:

ИВИНА Александра Михайловича, тракториста-машиниста акционерного общества Племзавод «Заря»;

КОРОТКОВА Николая Павловича, водителя автомобиля акционерного общества Племзавод «Заря»;

ПОЛЯКОВУ Ольгу Александровну, сторожа-диспетчера акционерного общества Племзавод «Заря».

2. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за достижение высоких производственных показателей и многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе Грязовецкого муниципального района МЕЛЬНИКОВУ Роману Александровичу, трактористу-машинисту акционерного общества Племзавод «Заря».
Глава Грязовецкого муниципального района                                               С.А.Фёкличев